ANTIPASTI vorspeIsEN

Intermezzo

Carpaccio di manzo | Foccacia
US Beef | frische Champignons | gehobelter Parmesan

Gamberi in padella | Brot
Scampi | Knoblauch | Kirschtomaten | Parmesan

Gamberi in padella | Brot groBe Portion
Scampi | Knoblauch | Kirschtomaten | Parmesan

Bruschetta
Tomaten | Zwiebel | Oregano | Knoblauch | Kase

Foccacia
Pizzabrot | Tomate | Oregano

Foccacia della Casa
Pizzasticks | Tomate | Oregano

Zuppe

Zuppa di broccoli
Brokkoli | Sahne

Zuppa di pomodori

Tomate | Sahne

16,80 €

12,40 €

14,40 €

6,90 €

4,80 €

5,10 €

6,50 €

6,50 €



INSALATA FriscH & KNACKIG

Insalata la vita
Gemischter Salat | Tomate | Ei |
griine Olive | Gurke | griner Paprika

Insalata nizza grande

Insalata nizza piccola

Gemischter Salat | Tomate | Artischocke |
Thunfisch | Sardelle | schwarze Olive | Ei | Zwiebel

Insalata italia grande

Insalata italia piccola

Gemischter Salat | Ei |
Kase | Schinken | Tomate | Zwiebel

Insalata pomodori
Tomate | Zwiebel

Insalata verde
Verschiedene Blattsalate

Contornino
Gemischter Salat | Gurke | Tomate | Zwiebel

Feinschmeckersalat
Gemischter Salat | Gurke | Tomate
Garnele Kartoffelteig | Pizzabrot

12,30 €

13,40 €
12,90 €

12,40 €
11,90 €

6,20 €

5,80 €

4,90 €

16,70 €



PASTA FriscH & LECKER

Spaghetti napoli

TomatensoBe

Spaghetti bolognese

Selbstgemachte HackfleischsoBe

Spaghetti carbonara | auf wunsch auch italienisch
SahnesoBe | Speck

Spaghetti aglio olio

Olivenél | Knoblauch | Pepperoni- Ol

Penne al arrabiata
Tomate | Knoblauch | Pepperoni- Ol

Penne alla Eggstoin
Bolognese | Tomate | Sahne | frische Champignons

Penne saltati
Bolognese | Sahne | frische Champignons | Schinken

Spaghetti con scampi
Sahne | Tomate | Scampi | Knoblauch

Spaghetti alla pescatora
Tomate | Knoblauch | Meeresfriichte

Tortellini alla panna
Sahne | Schinken

Gnocchi al gorgonzola
Sahne | Gorgonzola

Gnocchi dal padre
Tomate | Sahne | Schinken

Fettuccine al salmone
Sahne | Lachs

Fettuccine con spinaci
Sahne | Spinat | Gorgonzola

-bei Nudeléanderung berechnen wir einen Aufpreis von 0,50€-

11,70 €
12,80 €
13,10 €
12,60 €
12,60 €
12,80 €
12,80 €
14,80 €
14,20 €
13,40 €
13,20 €
13,20 €
14,70 €

13,40 €



PIZZA HAUSGEMACHT & LECKER

Pizza margherita
Tomate | Mozzarella

Pizza funghi
Tomate | Mozzarella | frische Champignons

Pizza salame
Tomate | Mozzarella | Salami

Pizza prosciutto
Tomate | Mozzarella | Schinken

Pizza con salsiccia
Tomate | Mozzarella | piccante Salami

Pizza tonno
Tomate | Mozzarella | Thunfisch

Pizza La Vita

Tomate | Mozzarella | frische Champignons |
Schinken | roter Paprika

Pizza hawaii
Tomate | Mozzarella | Ananas | Schinken

Pizza vegetariano
Tomate | Mozzarella | frische Champignons |
roter Paprika | Brokkoli

Pizza quattro stagioni
Tomate | Mozzarella | frische Champignons |
Schinken | Salami | roter Paprika

Pizza al Sandro
Tomate | Mozzarella | frische Champignons |
Salsiccia | roter Paprika

Pizza Italia
Tomate | Mozzarella | Salami | Zwiebeln |
HackfleischsoBe | Pepperoni

-Fur Pizza auf 2 Teller berechnen wir einen Aufpreis von 1,00€ -

@ 26cMm

10,80 €
11,60 €
11,60 €
11,60 €
12,40 €
12,70 €

12,60 €

12,40 €

12,40 €

12,60 €

12,90 €

13,90 €

@ 30cMm

11,30 €
12,10 €
12,10 €
12,10 €
12,80 €
13,20 €

13,10 €

12,90 €

12,90 €

13,10 €

13,40 €

14,40 €



PIZZA HAUSGEMACHT & LECKER

Pizza piccante

Tomate | Mozzarella | frische Champignons |

gruner Paprika | Kapern |
Knoblauch- Ol | Peperoni- Ol

Pizza capricciosa
Tomate | Mozzarella | Artischocke |
frische Champignons | Schinken

Pizza romana

Tomate | Mozzarella | Salami | Schinken | Ei

Pizza valdostana
Tomate | Mozzarella | Parmaschinken

Pizza marinara
Tomate | Mozzarella | Meeresfriichte

Pizza sardinia
Tomate | Mozzarella | Sardelle |
Salami | grane Olive

Pizza capperi
Tomate | Mozzarella | Salami |
Sardelle | Zwiebel | Kapern

Pizza verona
Tomate | Mozzarella | Spinat | Lachs

Pizza mista
Tomate | Mozzarella | Salami | Zwiebel |
griner Paprika | Spiegelei

Pizza calzone
Tomate | Mozzarella | Salami | Schinken

Flr Pizza auf 2 Teller berechnen wir einen Aufpreis von 1,00€ -

@ 26cMm

12,60 €

12,60 €

12,60 €
12,90 €
12,60 €

12,60 €

12,60 €

13,70 €

12,90 €

12,70 €

@ 30cMm

13,10 €

13,10 €

13,10 €
13,40 €
13,10 €

13,10 €

13,10 €

14,20 €

13,40 €

13,20 €



AL FORNO | KAse UBERBACKEN

Lasagne al forno 12,90 €

Schichtnudel | Bolognese | Schinken | Kase

Pasta al vegetariano 11,50 €
Penne | Tomate | Sahne | Kase

Pasta al forno 13,10 €
Penne | Bolognese | Sahne | Kase

Combinazione 13,90 €
Lasagne | Penne | Spaghetti | Kase |
ChefsoBe | Bolognese | Napoli

CARNE zaRT & sAFTIG

PORTATA DI PORCO GericHTE vOM SCHWEIN

Saltimbocca alla valdostana | Spaghetti 22,40 €
Schweinerlickensteak | Parmaschinken | Kase

Saltimbocca al La Vita | Rosti 21,80 €
Schweinerlickensteak | Sahne | Champignons | Tomate

Schnitzel Wiener Art | Pommes 17,80 €
Schweineschnitzel | Wiener Art



-bei Beilagenanderung berechnen wir einen Aufpreis von 1,00€-

CARNE zarT & saFTiG

PORTATA DI MANZQ GERICHTE VOM RIND CA 230G

Bistecca con pepe fresco | Pommes 27,60 €
Argentinisches Rumpsteak | griner Pfeffer

Bistecca con cipolla | Pommes 27,60 €
Argentinisches Rumpsteak | ZwiebelbratensoB3e

Bistecca con burro | Résti 27,10 €
Argentinisches Rumpsteak | Krauterbutter

-bei Beilagendnderung berechnen wir einen Aufpreis von 1,00€-

PESCA LusT AUF MEER

-In Klirze erwarten Euch hier neue Fischkreationen-



